
 
 
 
 

2021年 11月吉日 

 

 

お客様各位 

新生紙パルプ商事株式会社 

                                           

パラリンアートカレンダー２０２２年版 受付終了の件 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

１０月末を持ちまして、パラリンアートカレンダー２０２２年版の受付が終了いたしました。 

お陰様で、前年同様、多くの皆様にご支持、ご依頼をいただくことができました。 

心より御礼申し上げます。 

当社は引き続き障がい者の自立支援、社会参加を目指しパラリンアート普及活動に取り組んで参り

ます。 

カレンダーの他にも、カタログ・冊子の表紙や、ノベリティグッズ制作、絵画レンタル等、随時取り

扱っております。 

引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

      


